
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
103. schůze rady městského obvodu
konané dne 10.03.2022

 

čís. 4552/RMOb-Sle/1822/103
-

4614/RMOb-Sle/1822/103

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/38

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox

sulakovaiv
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.03.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4552/RMOb-Sle/1822/103 PRAV/
RMOb/13.0015/22

Zrušení pověření

4553/RMOb-Sle/1822/103 INV/
RMOb/12.0014/22

Zrušení plné moci č. 7/2015, č. 8/2015 a č.
16/2015 paní Ing. Lenky Suchánkové

4554/RMOb-Sle/1822/103 INV/
RMOb/12.0016/22

Informativní zpráva o činnosti Komise
investiční, architektury a rozvoje obvodu v roce
2021

4555/RMOb-Sle/1822/103 INV/
RMOb/12.0017/22

Zrušení plné moci č. 53/2020 pana Mgr. Michala
Sněhoty, zrušení pověření starosty č. 1/2016
paní Ing. Lenky Suchánkové, zrušení pověření
starosty č. 9/2016 paní Ing. Lenky Horsákové

4556/RMOb-Sle/1822/103 KS/
RMOb/14.0006/22

Informativní zpráva o činnosti komise pro
participaci, smart city a MA 21 v roce 2021

4557/RMOb-Sle/1822/103 VV/
RMOb/8.0013/22

Informativní zpráva o činnosti Komise
bezpečnosti a veřejného pořádku Rady
městského obvodu Slezská Ostrava, o účasti
jejích členů na zasedáních komise za rok 2021

4558/RMOb-Sle/1822/103 ŠaK/
RMOb/10.0018/22

Informativní zpráva o činnosti komise pro
poskytování účelových dotací a udělování cen
městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2021

4559/RMOb-Sle/1822/103 ŠaK/
RMOb/10.0022/22

Informativní zpráva o činnosti Komise pro
školství, kulturu, sport a volný čas Rady
městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2021

4560/RMOb-Sle/1822/103 ŠaK/
RMOb/10.0026/22

Informativní zpráva o činnosti Komise pro
rodinnou politiku Rady městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2021

4561/RMOb-Sle/1822/103 DaŽP/
RMOb/5.0017/22

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. U Nové šachty v k.ú. Koblov,
obec Ostrava

4562/RMOb-Sle/1822/103 DaŽP/
RMOb/5.0020/22

Informativní zpráva o činnosti komisí dopravy a
životního prostředí v roce 2021

4563/RMOb-Sle/1822/103 DaŽP/
RMOb/5.0021/22

Předání projektové dokumentace pro sloučené
územní a stavební řízení stavby "Rekonstrukce
kanalizace ul. Na Závadě, k.ú. Slezská Ostrava"
k dispozici statutárnímu městu Ostrava

4564/RMOb-Sle/1822/103 DaŽP/
RMOb/5.0022/22

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Klímkova v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4565/RMOb-Sle/1822/103 DaŽP/
RMOb/5.0023/22

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Klímkova v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

4566/RMOb-Sle/1822/103 DaŽP/
RMOb/5.0024/22

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Na Tabulkách v k.ú. Koblov,
obec Ostrava

4567/RMOb-Sle/1822/103 HS/
RMOb/15.0008/22

Dohoda o členství v jednotce sboru
dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Kunčičky

4568/RMOb-Sle/1822/103 HS/
RMOb/15.0009/22

Odpis drobného dlouhodobého hmotného
majetku, drobného dlouhodobého nehmotného
majetku, dlouhodobého hmotného majetku a
předmětů operativní evidence

4569/RMOb-Sle/1822/103 HS/
RMOb/15.0010/22

Dohoda o členství v jednotce sboru
dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Heřmanice

4570/RMOb-Sle/1822/103 HS/
RMOb/15.0011/22

Udělení plné moci panu Daliborovi Halfarovi

4571/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0095/22

Informativní zpráva o činnosti majetkové
komise v roce 2021

4572/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0097/22

Projednání žádosti + uzavření Dodatku č. 1 ke
smlouvě o nájmu bytu

4573/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0100/22

Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu
+ uzavření smlouvy o nájmu bytu na dobu
neurčitou + ukončení nájmu bytu dohodou

4574/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0103/22

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 320/1 v k.
ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

4575/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0104/22

Prodej pozemku parc. č. 4737/9 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava a zřízení věcného
břemene - služebnosti

4576/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0105/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí
smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností
v rámci projektu „Veřejně přístupná účelová
komunikace - Koblov" v k.ú. Koblov, obec
Ostrava - THERM, spol. s r.o.

4577/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0106/22

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí
(pozemků p.p.č. 385/48, p.p.č. 385/5, p.p.č.
385/39 vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava) s
realizací stavby

4578/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0107/22

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých
věcí s realizací stavebního záměru v rámci
projektu „Novostavba RD manželů K., kat.
území Slezská Ostrava, parc.č. 332, 333, 334" v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Podílní)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4579/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0108/22

Projednání žádosti o udělení souhlasu s
prodloužením termínu dokončení schválených
úprav a jiných změn bytu + uzavření dodatku č.
2 k nájemní smlouvě

4580/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0109/22

Nájem části pozemku parc.č. 5054/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

4581/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0110/22

Nájem části pozemku parc.č. 1876/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

4582/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0111/22

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
parc.č. 548 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava (smlouva č. PS/MA/0940/2020)

4583/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0112/22

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
parc.č. 548 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava (smlouva č. PS/MA/0941/2020)

4584/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0113/22

Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 342/21 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

4585/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0114/22

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu - projekt
„Koblov – rekonstrukce a rozšíření kanalizace"
v k.ú. Koblov, obec Ostrava - statutární město
Ostrava

4586/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0115/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti k tíži pozemků p.p.č.
411/16 a p.p.č. 412/13 vše v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - CETIN a.s.

4587/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0116/22

Prodej pozemku parc. č. 1092/9 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

4588/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0118/22

Projednání žádosti o snížení nájemného u části
pozemků parc.č. 4305, parc.č. 4306 a parc.č.
4307 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. PS/MA/0943/2020)

4589/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0119/22

Záměr prodeje pozemku parc. č. 340 v k. ú.
Kunčice nad Odrou, obec Ostrava

4590/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0120/22

Záměr prodeje pozemku parc. č. 4808/1 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

4591/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0121/22

Záměr prodeje nemovitých věcí v k. ú.
Muglinov, obec Ostrava

4592/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0122/22

Stanovisko k nabytí pozemků p.p.č. 146/29 v
k.ú. Muglinov a parc.č. 2223/5 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

4593/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0123/22

Prodej části pozemku parc. č. 1774 v k. ú.
Kunčičky, obec Ostrava

4594/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0124/22

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

4595/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0125/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností
v rámci projektu „Rekonstrukce RD" v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

4596/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0126/22

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
p.p.č. 200/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
(smlouva č. MS/1444/17-N) + záměr nájmu části
pozemku p.p.č. 200/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

4597/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0128/22

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

4598/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0129/22

Předání dokončené části investiční akce v rámci
stavby "Regenerace sídliště Kamenec I. etapa",
konkrétně části "SSZ - světelné signalizační
zařízení" do majetku a k dispozici statutárnímu
městu Ostrava

4599/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0130/22

Ukončení nájmu pozemků pod stavbami
řadových patrových garáží + záměry nájmů
pozemků pod stavbami řadových patrových
garáží

4600/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0132/22

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v rámci projektu „Vodovodní
přípojka pro rodinný dům k.ú. Heřmanice, ul.
Brigádnická č.p. 609/18, parc.č.st. 821" v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

4601/RMOb-Sle/1822/103 MA/
RMOb/4.0133/22

Projednání uzavření dohody a uzavření smlouvy
o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen
- služebností v rámci projektu „TRD BERTA
2.05-E4" v k.ú. Koblov, obec Ostrava

4602/RMOb-Sle/1822/103 SV/
RMOb/7.0003/22

Souhlas s investičním výdajem - pořízení
automobilu

4603/RMOb-Sle/1822/103 SV/
RMOb/7.0004/22

Informativní zpráva o činnosti komise sociální,
zdravotní a pro handicapované občany

4604/RMOb-Sle/1822/103 PRAV/
RMOb/13.0016/22

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a
přidělení dílčí veřejné zakázky na dodávky pod
názvem "Nákup spotřebního materiálu (originály
tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích
strojů, laserových a inkoustových tiskáren pro
potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"

4605/RMOb-Sle/1822/103 PRAV/
RMOb/13.0017/22

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení dílčí veřejné zakázky na stavební práce
pod názvem "Oprava hydroizolace Stromovka
1460/17, Slezská Ostrava" zadávané v rámci

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

zavedeného dynamického nákupního systému
pod názvem "Dynamický nákupní systém -
Opravy a modernizace budov pro městský obvod
Slezská Ostrava"

4606/RMOb-Sle/1822/103 PRAV/
RMOb/13.0018/22

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení dílčí veřejné zakázky na stavební práce
pod názvem "Oprava volných bytů č. 4 a č. 5
v domě Bohumínská 397/134, k.ú. Muglinov"
zadávané v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický
nákupní systém - Opravy a modernizace budov
pro městský obvod Slezská Ostrava"

4607/RMOb-Sle/1822/103 VV/
RMOb/8.0012/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

4608/RMOb-Sle/1822/103 VV/
RMOb/8.0020/22

Návrh změny organizační struktury

4609/RMOb-Sle/1822/103 FaR/
RMOb/9.0009/22

Rozpočtové opatření

4610/RMOb-Sle/1822/103 ŠaK/
RMOb/10.0028/22

Poskytnutí peněžitého daru na pomoc Ukrajině
- Oblastní spolek Českého červeného kříže
Ostrava

4611/RMOb-Sle/1822/103 HS/
RMOb/15.0012/22

Souhlas se cvičením jednotek sboru
dobrovolných hasičů Slezská Ostrava - kácení
dřevin

4612/RMOb-Sle/1822/103 TS/
RMOb/1.0005/22

Smlouvy o připojení odběrného elektrického
zařízení k distribuční soustavě - Muglinovská
11/97, Ostrava - Muglinov

4613/RMOb-Sle/1822/103 TS/
RMOb/1.0006/22

Stanovení ceny tepla z obecních kotelen pro
vyúčtování služeb za rok 2021

4614/RMOb-Sle/1822/103 TS/
RMOb/1.0008/22

Smlouva o sdružených službách dodávky
elektřiny ze sítí NN - Muglinovská 11/97,
Ostrava- Muglinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0015/22
Zrušení pověření
 
Usnesení číslo: 4552/RMOb-Sle/1822/103

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zrušení

pověření č. 9/2017 uděleného na základě usnesení č. 3778/RMOb-Sle/1418/67, ze dne
04.10.2017, panu Mgr. Jiřímu Mrázkovi, zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazenému do
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava v řízeních před okresními a krajskými soudy ČR a před jinými subjekty,
dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.03.2022

vedoucí odboru právního
2) rozhodla
 o zrušení

pověření č. 6/2015 uděleného na základě usnesení č. 0463/RMOb-Sle/1418/11, ze dne
01.04.2015, paní Mgr. Petře Šeděnkové, zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazenému do
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava v řízeních před soudy všech stupňů v rámci soudní soustavy České
republiky včetně řízení o řádných a mimořádných opravných prostředcích, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.03.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0014/22
Zrušení plné moci č. 7/2015, č. 8/2015 a č. 16/2015 paní Ing. Lenky Suchánkové
 
Usnesení číslo: 4553/RMOb-Sle/1822/103

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit plnou moc č. 7/2015, č. 8/2015 a č. 16/2015 paní Ing. Lence Suchánkové, bývalé

zaměstnankyni SMO, zařazené do ÚMOb Slezská Ostrava do odboru Rozvoj obvodu a veřejné
zakázky městského obvodu Slezská Ostrav;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0016/22 220

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Informativní zpráva o činnosti Komise investiční, architektury a rozvoje obvodu v roce
2021
 
Usnesení číslo: 4554/RMOb-Sle/1822/103
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti Komise investiční, architektury a rozvoje obvodu v roce 2021;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 12.02.2021
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0017/22
Zrušení plné moci č. 53/2020 pana Mgr. Michala Sněhoty, zrušení pověření starosty
č. 1/2016 paní Ing. Lenky Suchánkové, zrušení pověření starosty č. 9/2016 paní Ing.
Lenky Horsákové
 
Usnesení číslo: 4555/RMOb-Sle/1822/103

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit plnou moc č. 53/2020 panu Mgr. Michalu Sněhotovi, bývalému zaměstnanci SMO,

zařazenému do ÚMOb Slezská Ostrava do oboru Investic a strategického rozvoje městského
obvodu Slezská Ostrava,

zrušit pověření starosty č. 1/2016 paní Ing. Lence Suchánkové, bývalé zaměstnankyni SMO,
zařazené do ÚMOb Slezská Ostrava do odboru Rozvoj obvodu a veřejné zakázky městského
obvodu Slezská Ostrava,

zrušit pověření starosty č. 9/2016 paní Ing. Lence Horsákové, bývalé zaměstnankyni SMO,
zařazené do ÚMOb Slezská Ostrava do odboru Rozvoj obvodu a veřejné zakázky městského
obvodu Slezská Ostrava;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0006/22
Informativní zpráva o činnosti komise pro participaci, smart city a MA 21 v roce 2021
 
Usnesení číslo: 4556/RMOb-Sle/1822/103

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti komise pro participaci, informatiku, smart city a MA 21 v roce

2021.
 

Vyřizuje: Iva Šuláková,
referent agendy rozpočtu a financování a pro volené orgány

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0013/22
Informativní zpráva o činnosti Komise bezpečnosti a veřejného pořádku Rady
městského obvodu Slezská Ostrava, o účasti jejích členů na zasedáních komise za rok
2021
 
Usnesení číslo: 4557/RMOb-Sle/1822/103

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a. informativní zprávu o činnosti Komise bezpečnosti a veřejného pořádku Rady městského

obvodu Slezská Ostrava za rok 2021
b. informativní zprávu o účasti členů komise na zasedáních Komise bezpečnosti a veřejného

pořádku Rady městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2021
 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0018/22
Informativní zpráva o činnosti komise pro poskytování účelových dotací a udělování
cen městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2021
 
Usnesení číslo: 4558/RMOb-Sle/1822/103

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Informativní zprávu o činnosti Komise pro poskytování účelových dotací a udělování cen

městského obvodu Slezská Ostrava Rady městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2021, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0022/22
Informativní zpráva o činnosti Komise pro školství, kulturu, sport a volný čas Rady
městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2021
 
Usnesení číslo: 4559/RMOb-Sle/1822/103

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti Komise pro školství, kulturu, sport a volný čas Rady městského

obvodu Slezská Ostrava za rok 2021, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0026/22
Informativní zpráva o činnosti Komise pro rodinnou politiku Rady městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2021
 
Usnesení číslo: 4560/RMOb-Sle/1822/103

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 informativní zprávu o činnosti Komise pro rodinnou politiku Rady městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2021, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0017/22
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. U Nové šachty v k.ú. Koblov,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4561/RMOb-Sle/1822/103

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 1018/3 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. U Nové šachty, MK III. tř., č. 332c, na pozemku p.č. 2007/1 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.03.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0020/22
Informativní zpráva o činnosti komisí dopravy a životního prostředí v roce 2021
 
Usnesení číslo: 4562/RMOb-Sle/1822/103

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti komisí dopravy a životního prostředí v roce 2021, dle důvodové

zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 25.03.2022
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0021/22
Předání projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení stavby
"Rekonstrukce kanalizace ul. Na Závadě, k.ú. Slezská Ostrava" k dispozici
statutárnímu městu Ostrava
 
Usnesení číslo: 4563/RMOb-Sle/1822/103

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o předání projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení stavby "Rekonstrukce

kanalizace ul. Na Závadě, k.ú. Slezská Ostrava" do stupně realizace stavby na pozemcích p.č.
3367/1 a 3354 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v hodnotě 175.450,- Kč, k realizaci a
dispozici statutárnímu městu Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.06.2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0022/22
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Klímkova v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4564/RMOb-Sle/1822/103

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 2663/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

k místní komunikaci ul. Klímkova, MK III. tř., č. 106c, na pozemku p.č. 2710 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.03.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0023/22
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Klímkova v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4565/RMOb-Sle/1822/103

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 2663/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

k místní komunikaci ul. Klímkova, MK III. tř., č. 106c, na pozemku p.č. 2710 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.03.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0024/22
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Na Tabulkách v k.ú. Koblov,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4566/RMOb-Sle/1822/103

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 1362/4 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. Na Tabulkách, MK III. tř., č. 190c, na pozemku p.č. 1995 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.03.2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0008/22
Dohoda o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Kunčičky
 
Usnesení číslo: 4567/RMOb-Sle/1822/103

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů městského obvodu Slezská

Ostrava, jednotka Kunčičky, s panem XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX, dle přílohy
a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 25.02.2022

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0009/22
Odpis drobného dlouhodobého hmotného majetku, drobného dlouhodobého
nehmotného majetku, dlouhodobého hmotného majetku a předmětů operativní
evidence
 
Usnesení číslo: 4568/RMOb-Sle/1822/103

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku, drobného

dlouhodobého nehmotného majetku, dlouhodobého hmotného majetku a předmětů operativní
evidence, dle návrhu, který tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu;

 
2) stanovuje
 pro likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku, drobného dlouhodobého nehmotného

majetku, dlouhodobého hmotného majetku a předmětů operativní evidence, specifikovaného v
bodě 1 tohoto usnesení, likvidační komisi ve složení:

Bc. Barbora Švecová
Jiří Till
Vladimír Lyčka

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0010/22
Dohoda o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Heřmanice
 
Usnesení číslo: 4569/RMOb-Sle/1822/103

150

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů městského obvodu Slezská

Ostrava, jednotka Kunčičky, s panem XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX, dle
přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 18.03.2022

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0011/22
Udělení plné moci panu Daliborovi Halfarovi
 
Usnesení číslo: 4570/RMOb-Sle/1822/103

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc panu Daliborovi Halfarovi, zaměstnanci Hasičského záchranného sboru

Moravskoslezského kraje, bytem XXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXX, XXXX
XXXX, aby jednal v procesu přepsání registru vozidel, které budou svěřeny městskému obvodu
Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0095/22
Informativní zpráva o činnosti majetkové komise v roce 2021
 
Usnesení číslo: 4571/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 předloženou:

„Informativní zprávu o činnosti majetkové komise v roce 2021" s tím, že předmětná zpráva tvoří
přílohu č. 1 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0097/22
Projednání žádosti + uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 4572/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost XXXX XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, nájemce bytu č. X, v domě

na adrese XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o narovnání

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

výměry uvedeného bytu o plochu garáže přináležející k bytu (o celkové výměře 21,7 m2) a o
započtení plochy této garáže v rozsahu 10,85 m2 do započitatelné plochy bytu;

 
2) rozhodla
 částečně vyhovět žádosti a schválit Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č.

XXXXXXXXXXXX ze dne 22.10.2012, kterým bude upravena započitatelná plocha pro
výpočet nájmu bytu na plochu o výměře 131,07 m2 (původní započitatelná plocha činí 109,37 m2

+ výměra garáže 21,70 m2) a kterým bude upravena celková plocha bytu na plochu 133,26 m2;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 odbor technické správy k zavedení plochy garáže o výměře 21,70 m2 do pasportu bytu č. X v domě

na adrese XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, kdy dosavadní
celková plocha bytu včetně příslušenství v rozsahu 111,56 m2 vzroste na 133,26 m2;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.05.2022
vedoucí odboru technické správy

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dodatku č.

1 dle bodu 2 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0100/22
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu + uzavření smlouvy o nájmu bytu na
dobu neurčitou + ukončení nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 4573/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXX XXXXX, narozené v roce XXXX, nájemkyně bytu č. XXX nacházejícího

se v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o
udělení souhlasu se stavebními úpravami bytu, které spočívají ve výměně vany za sprchovací
kout, obkladů a kuchyňské linky a provedení výměny elektroinstalace v celém bytě;

 
2) souhlasí
 se stavebními úpravami bytu č. XX, nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, které spočívají ve výměně vany za
sprchovací kout, obkladů a kuchyňské linky a provedení výměny elektroinstalace v celém bytě,
a to nájemcem tohoto bytu, paní XXXXXXX XXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž,
na vlastní náklady nájemce;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o nájmu bytu na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu bytu č. XX, o

velikosti 2+1 (plocha bytu: 72,90 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného:
71,25 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adrese místa:
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, která je součástí pozemku
p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXX XXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.923,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem
01.04.2022, za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 13.06.2011, uzavřené s
paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, provdanou XXXXX,  narozenou v roce XXXX, bytem
viz adresa bytu, kterou jí byl pronajat byt č. XX v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2022
vedoucí odboru majetkového

4) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 13.06.2011, kterou byl pronajat

byt č. XX, o velikosti 2+1 s příslušenstvím (plocha bytu: 72,90 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 71,25 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou s paní XXXXXXX
XXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, ke dni 31.03.2022;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2022
vedoucí odboru majetkového

5) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení a k podpisu dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu
4 tohoto usnesení.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0103/22
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 320/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4574/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vydat souhlas

k záměru města prodat nemovitou věc v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

- část pozemku parc. č. 320/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 90 m2, z celkové výměry
275 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0104/22
Prodej pozemku parc. č. 4737/9 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava a zřízení
věcného břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 4575/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

1.1

o prodeji

- pozemku parc. č. 4737/9, ostatní plocha, manipulační plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 402 m2,

1.2

o zřízení věcného břemene - služenosti inženýrské sítě - vodovodního řadu DN 100

na části pozemku parc. č. 4737/9, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

a o uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti s
kupujícím a povinným z věcného břemene - služebnosti: XXXXX XXXXXXX, nar. 1985,
bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava, která tvoří
přílohu č. 3 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0105/22 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností v rámci projektu „Veřejně
přístupná účelová komunikace - Koblov" v k.ú. Koblov, obec Ostrava - THERM, spol. s
r.o.
 
Usnesení číslo: 4576/RMOb-Sle/1822/103
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcných břemen - služebností ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu,
v rámci projektu „Veřejně přístupná účelová komunikace - Koblov", s investorem stavby:

THERM, spol. s r.o.
sídlo: Pavlovova 1351/44, Zábřeh, 700 30 Ostrava
IČO: 427 66 991

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0106/22
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí (pozemků p.p.č. 385/48, p.p.č. 385/5,
p.p.č. 385/39 vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava) s realizací stavby
 
Usnesení číslo: 4577/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věcí, a to pozemků p.p.č. 385/48, p.p.č. 385/5 a p.p.č.

385/39 vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu
„Novostavba rodinného domu" investora stavby:

XXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

spočívajícího ve výstavbě novostavby rodinného domu včetně napojení na dopravní a
technickou infrastrukturu, retence dešťových vod, inženýrských sítí, zpevněných ploch,
oplocení a pergoly na/v pozemku p.p.č. 385/29 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
který je sousedícím pozemkem s výše uvedenými pozemky p.p.č. 385/48, p.p.č. 385/5 a p.p.č.
385/39 vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0107/22
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí s realizací stavebního záměru v rámci
projektu „Novostavba RD manželů K., kat. území Slezská Ostrava, parc.č. 332, 333,
334" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Podílní)
 
Usnesení číslo: 4578/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku parc.č. 348/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, ul. Podílní, s realizací stavebního záměru, v rámci projektu „Novostavba RD manželů
Kubíkových, kat. území Slezská Ostrava, parc.č. 332, 333, 334" žadatelů:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXX

spočívajícího v realizaci stavby čističky odpadních vod a dmychadla, včetně potrubí, revizních
šachet, akumulační jímky a vsakovacího objektu na/v pozemcích parc.č. 334, parc.č. 332 a
pozemku parc.č. 333 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s
výše uvedeným pozemkem parc.č. 348/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0108/22
Projednání žádosti o udělení souhlasu s prodloužením termínu dokončení
schválených úprav a jiných změn bytu + uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě
 
Usnesení číslo: 4579/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, nájemkyně bytu č. X,

nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXX, o prodloužení termínu provedení stavebních úprav a jiných změn bytu, které
spočívají ve vybourání otvoru o velikosti 1 m x 0,7 m v nenosné příčce, jenž byly
schváleny usnesením Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 4116/RMOb-Sle/1822/93 ze
dne 15.11.2021;

 
2) souhlasí
 s prodloužením termínu provedení stavebních úprav bytu č. X, nacházejícího se v budově na

adrese XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, spočívajícími
ve vybourání otvoru o velikosti 1 m x 0,7 m v nenosné příčce, a to nájemkyní tohoto bytu,
paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, na vlastní náklady
nájemce, a to do 30.04.2022;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. PS/MA/0682/2021 ze dne 30.09.2021

ve zněni dodatku č. 1 s nájemkyní předmětného bytu, paní XXXXXX XXXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, jejímž předmětem je prodloužení termínu provedení stavební úprav dle bodu 2
tohoto usnesení;

dle důvodové zprávy předloženého usnesení;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 30.04.2022

vedoucí odboru technické správy
4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dodatku č.

2 dle bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0109/22
Nájem části pozemku parc.č. 5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4580/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 5054/1, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 40 m2 z
celkové výměry 2787 m2, označené jako díl "f",

X XXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0110/22
Nájem části pozemku parc.č. 1876/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4581/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 1876/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, o výměře 52 m2 z celkové výměry 1603 m2,

s nájemcem:
Jezza Co. s.r.o.
sídlo: Jedlová 1909/31, Poruba, 708 00 Ostrava
IČO: 106 76 015

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0111/22
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 548 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava (smlouva č. PS/MA/0940/2020)
 
Usnesení číslo: 4582/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. PS/MA/0940/2020 ze dne 14.12.2020, jejímž předmětem

je nájem části pozemku parc.č. 548 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, uzavřené s
nájemcem:

XXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) mění předmět nájmu pozemku parc. č. 548 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, o
výměře 500 m2 označené jako díl "A" za výměru 500 m2 označenou jako díl "B",
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0112/22
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 548 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava (smlouva č. PS/MA/0941/2020)
 
Usnesení číslo: 4583/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. PS/MA/0941/2020 ze dne 14.12.2020, jejímž předmětem

je nájem části pozemku parc.č. 548 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, uzavřené s
nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) mění předmět nájmu pozemku parc. č. 548 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, o
výměře 500 m2 označené jako díl "B" za výměru 200 m2 označenou jako díl "A",
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 2.000,- Kč ročně,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0113/22
Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 342/21 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4584/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 že nemá záměr pronajmout

část pozemku p.p.č. 342/21, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře
4 m2 z celkové výměry 1505 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0114/22
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu - projekt
„Koblov – rekonstrukce a rozšíření kanalizace" v k.ú. Koblov, obec Ostrava - statutární
město Ostrava
 
Usnesení číslo: 4585/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemcích parc.č. 285/1, parc.č. 296/2,

parc.č. 395/1, parc.č. 482/2, parc.č. 610/19, vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

a bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky, za účelem provedení této stavby - rekonstrukce
a rozšíření kanalizace - v rámci projektu „Koblov – rekonstrukce a rozšíření kanalizace”, jehož
investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, či náležitého stavu a
není-li to možné, s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu
účelu nebo užití, případně budou uhrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- budou dodrženy podmínky stanovené odborem dopravy a životního prostředí (DaŽP)
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava (např. minimálně 30 dní před zahájením vlastních
výkopových prací bude odbor DaŽP požádán o povolení zvláštního užívání místních komunikací,
chodníků nebo veřejné zeleně, o připojení k místní komunikaci),
- odbor majetkový (MA) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude písemně či elektronicky
informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a ukončení prací),

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0115/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků
p.p.č. 411/16 a p.p.č. 412/13 vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 4586/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.
2 předloženého materiálu, s investorem stavby:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0116/22
Prodej pozemku parc. č. 1092/9 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4587/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

- pozemku parc. č. 1092/9, ostatní plocha, neplodná půda, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 30 m2,

a o uzavření kupní smlouvy s kupujícími do SJM:
XXXX XXXXXXX, nar. 1974,
a
XXXXX XXXXXXXXX, nar. 1986
oba bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava, která
tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0118/22
Projednání žádosti o snížení nájemného u části pozemků parc.č. 4305, parc.č. 4306 a
parc.č. 4307 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (smlouva č. PS/MA/0943/2020)
 
Usnesení číslo: 4588/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 žádost XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX X XXXXX XXXX X
XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o slevu nájemného za nájem částí pozemků parc.č.
4305, parc.č. 4306, parc.č. 4307 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, založeného nájemní
smlouvou č. PS/MA/0943/2020 ze dne 14.12.2020, předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 nevyhovět žádosti XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX X XXXXX

XXXX X XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o slevu nájemného za nájem částí pozemků
parc.č. 4305, parc.č. 4306 a parc.č. 4307 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, založeného
nájemní smlouvou č. PS/MA/0943/2020 ze dne 14.12.2020;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0119/22
Záměr prodeje pozemku parc. č. 340 v k. ú. Kunčice nad Odrou, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4589/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 340, trvalý travní porost, v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, o
výměře 695 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0120/22
Záměr prodeje pozemku parc. č. 4808/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4590/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 4808/1, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 1 271 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0121/22
Záměr prodeje nemovitých věcí v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4591/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- pozemek p.p.č. 114/33, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 13 479 m2,
- pozemek p.p.č. 393/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3 101 m2,
- pozemek p.p.č. 393/3, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 6 476 m2,
- pozemek p.p.č. 530, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2 980 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0122/22
Stanovisko k nabytí pozemků p.p.č. 146/29 v k.ú. Muglinov a parc.č. 2223/5 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4592/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k nabytí nemovitých věcí v obci Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.p.č. 146/29, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Muglinov, o výměře 34 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemku parc.č. 2223/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře
19 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0123/22
Prodej části pozemku parc. č. 1774 v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4593/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

části pozemku parc. č. 1774, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava,
o výměře 2 272 m2, vymezené geometrickým plánem č. 1007-418/2020 ze dne 15.01.2021 a
označené v něm nově jako:

- pozemek parc. č. 1774/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava,
o výměře 454 m2,

a o uzavření kupní smlouvy s kupujícím:
TALPA - RPF, s.r.o., IČO: 646 15 391
se sídlem Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava, která tvoří přílohu č. 4 předloženého
materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0124/22
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 4594/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku parc.č. 5214, o výměře 26 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 896/8, o výměře 19 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice
Střádalů, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 853/32, o výměře 24 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice
Bořivojova, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0125/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností v rámci projektu
„Rekonstrukce RD" v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4595/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcných břemen - služebností ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu,
v rámci projektu „Rekonstrukce RD", s investorem stavby:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0126/22 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku p.p.č. 200/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (smlouva č. MS/1444/17-N) + záměr nájmu části pozemku p.p.č. 200/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4596/RMOb-Sle/1822/103
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/1444/17-N ze dne 11.1.2018, kterou byla pronajata část

pozemku p.p.č. 200/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, učiněnou nájemcem:

B of B cars s.r.o.
sídlo: Vratimovská 688/34, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČO: 285 95 581

nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby dne 31.5.2022;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.p.č. 200/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o
výměře 40 m2 z celkové výměry 4043 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0128/22
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 4597/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku parc.č. 5197 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b)
pozemku parc.č. 5257/164 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 5257/182 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX

d)
pozemku parc.č. 5695 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

e)
pozemku parc.č. 357/19 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, ulice
Bednářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXX

f)
pozemku parc.č. 357/18 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, ulice
Bednářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXX

g)
pozemku p.č.st. 759 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

h)
pozemku p.č.st. 905 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXX XXX
XXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022

vedoucí odboru majetkového
2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku parc.č. 5197, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 17 m2,
b)
pozemku parc.č. 5257/164, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 20 m2,
c)
pozemku parc.č. 5257/182, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,
d)
pozemku parc.č. 5695, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,
e)
pozemku parc.č. 357/19, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, o výměře 19 m2,
f)
pozemku parc.č. 357/18, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, o výměře 20 m2,
g)
pozemku p.č.st. 759, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 23 m2,
h)
pozemku p.č.st. 905, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 22 m2,
ch)
pozemku parc.č. 5257/81, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,
i)
pozemku parc.č. 2897/10, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 26 m2,
j)
pozemku parc.č. 2897/11, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 26 m2,
k)
pozemku parc.č. 2897/12, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 24 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0129/22
Předání dokončené části investiční akce v rámci stavby "Regenerace sídliště
Kamenec I. etapa", konkrétně části "SSZ - světelné signalizační zařízení" do majetku a
k dispozici statutárnímu městu Ostrava
 
Usnesení číslo: 4598/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 nenabýt dokončenou investiční akci městského obvodu Slezská Ostrava, a to část stavby

"Regenerace sídliště Kamenec I. etapa", konkrétně část "SSZ - světelné signalizační zařízení"
v hodnotě 3.354.532,46 Kč včetně DPH v zákonné výši; dle důvodové zprávy předloženého
materiálu;

 
2) rozhodla
 o předání dokončené investiční akce městského obvodu Slezská Ostrava, a to části stavby

"Regenerace sídliště Kamenec I. etapa", konkrétně části "SSZ - světelné signalizační zařízení"
v hodnotě 3.354.532,46 Kč včetně DPH v zákonné výši, do majetku a k dispozici statutárnímu
městu Ostrava; dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0130/22
Ukončení nájmu pozemků pod stavbami řadových patrových garáží + záměry nájmů
pozemků pod stavbami řadových patrových garáží
 
Usnesení číslo: 4599/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemních vztahů, jejichž předmětem jsou nájmy pozemků pod stavbami řadových

patrových garáží, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 602/4 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod Výtahem, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 609/36 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod Výtahem, s nájemci:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX
X
XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

c)
pozemku parc.č. 609/50 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod Výtahem, s nájemci:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX
X
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku parc.č. 602/4, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

b)
pozemku parc.č. 609/36, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

c)
pozemku parc.č. 609/50, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0132/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu
„Vodovodní přípojka pro rodinný dům k.ú. Heřmanice, ul. Brigádnická č.p. 609/18,
parc.č.st. 821" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4600/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu, v rámci projektu „Vodovodní přípojka pro rodinný dům k.ú. Heřmanice,
ul. Brigádnická č.p. 609/18, parc.č.st. 821", s investorem stavby:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0133/22
Projednání uzavření dohody a uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu
vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností v rámci
projektu „TRD BERTA 2.05-E4" v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4601/RMOb-Sle/1822/103

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení Smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcných břemen - služebností č. MS/0131/19-B ze dne 29.07.2019, uzavřené v rámci
projektu "Novostavba rodinného domu Ostrava, parc.č. 1362/4, k.ú. Koblov", a to dohodou,
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, s investorem stavby a budoucím oprávněným z
věcných břemen - služebností:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcných břemen - služebností ve znění přílohy č. 2 a dle přílohy č. 3 a č. 4 předloženého materiálu,
v rámci projektu „TRD BERTA 2.05-E4", s investorem stavby:

XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0003/22
Souhlas s investičním výdajem - pořízení automobilu
 
Usnesení číslo: 4602/RMOb-Sle/1822/103

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s nákupem osobního automobilu pro potřeby organizace Sociální služby Slezská Ostrava,

příspěvková organizace, se sídlem Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava - Hrušov, dle přílohy č. 1
a důvodové zprávy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 
SV/RMOb/7.0004/22
Informativní zpráva o činnosti komise sociální, zdravotní a pro handicapované občany
 
Usnesení číslo: 4603/RMOb-Sle/1822/103
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti komise sociální, zdravotní a pro handicapované občany dle

přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,
vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0016/22
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
dodávky pod názvem "Nákup spotřebního materiálu (originály tonerů a inkoustových
kazet) do kopírovacích strojů, laserových a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4604/RMOb-Sle/1822/103

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup

spotřebního materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích strojů, laserových
a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením § 141
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy
č. 1 a 2  a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření kupní smlouvy s dodavatelem C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645, se sídlem
Otakara Ševčíka 10, Brno 636 00,  za cenu nejvýše přípustnou 397 611,00 Kč bez DPH, cena
včetně DPH 481 109,31 Kč, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 3
předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.03.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0017/22
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Oprava hydroizolace Stromovka 1460/17, Slezská
Ostrava" zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod
názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro městský
obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4605/RMOb-Sle/1822/103

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem

"Oprava hydroizolace Stromovka 1460/17, Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením § 141
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy
č. 1 a 2  a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) ) o uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem HYDOR s.r.o., IČO: 25818457, se sídlem
Fügnerova 23, Přívoz, 702 00 Ostrava, za cenu nejvýše přípustnou 697 497,18 Kč bez DPH, cena
včetně DPH 802 121,76 Kč, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 3
předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.03.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0018/22
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Oprava volných bytů č. 4 a č. 5 v domě Bohumínská
397/134, k.ú. Muglinov" zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro
městský obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4606/RMOb-Sle/1822/103

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem

"Oprava volných bytů č. 4 a č. 5 v domě Bohumínská 397/134, k.ú. Muglinov", v souladu s
ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle přílohy č. 1 a 2  a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) ) o uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem MPA ProjektStav s.r.o., IČO: 28634403, se sídlem
Habrová 1132/6, Slezská Ostrava 710 00, za cenu nejvýše přípustnou 832 215,00 Kč bez DPH,
cena včetně DPH 954 047,00 Kč, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy
č. 3 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.03.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0012/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4607/RMOb-Sle/1822/103

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) 183 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 29 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 10. 3. 2022
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0020/22
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 4608/RMOb-Sle/1822/103

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) zřizuje
 s účinností ode dne 11.3.2022 funkční místo referenta správy budov v rámci odboru technické

správy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu;

 
2) ruší
 s účinností ode dne 11.3.2022 dosavadní organizační schéma odboru technické správy Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava; 
 
3) schvaluje
 s účinností ode dne 11.3.2022 navrhované organizační schéma odboru technické správy Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava;
 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení dochází ke zvýšení počtu funkčních míst o

jedno, to je ze 177 funkčních míst na 178.
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0009/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 4609/RMOb-Sle/1822/103

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 16.03.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0028/22
Poskytnutí peněžitého daru na pomoc Ukrajině - Oblastní spolek Českého červeného
kříže Ostrava
 
Usnesení číslo: 4610/RMOb-Sle/1822/103

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000 Kč Oblastnímu spolku Českého červeného kříže

Ostrava se sídlem Červeného Kříže 4/1672, Ostrava, IČO: 495 93 412, dle přílohy a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 15.04.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0012/22
Souhlas se cvičením jednotek sboru dobrovolných hasičů Slezská Ostrava - kácení
dřevin
 
Usnesení číslo: 4611/RMOb-Sle/1822/103

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s výcvikem slezskoostravských jednotek sboru dobrovolných hasičů se zaměřením na kácení

dřevin a jejih následnou likvidací. Výcvik bude probíhat na území statutárního města Ostravy,
městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 18.03.2022

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0005/22
Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě -
Muglinovská 11/97, Ostrava - Muglinov
 
Usnesení číslo: 4612/RMOb-Sle/1822/103

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 uzavření Smluv o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do

napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 222_SOP_01_4121933587, č. 22_SOP_01_4121933594 a č.
22_SOP_01_4121933598 s obchodní společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO:24729035, pro odběrné místo Muglinovská
11/97, Ostrava - Muglinov;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 18.03.2022
vedoucí odboru technické správy

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0006/22
Stanovení ceny tepla z obecních kotelen pro vyúčtování služeb za rok 2021
 
Usnesení číslo: 4613/RMOb-Sle/1822/103

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/38



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) projednala
 stanovení průměrné ceny tepelné energie z tepelných zařízení v majetku městského obvodu pro

vyúčtování služeb za rok 2021;
 
2) rozhodla
 a) o určení cenové lokality pro provozovaná tepelná zařízení, která zahrnuje propojené i

nepropojené zdroje tepelné energie,
b) o průměrné ceně tepelné energie z tepelných zařízení v majetku městského obvodu Slezská
Ostrava pro vyúčtování služeb za rok 2021, která činí 450 Kč/GJ včetně DPH;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 25.03.2022
vedoucí odboru technické správy

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0008/22
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN - Muglinovská 11/97,
Ostrava- Muglinov
 
Usnesení číslo: 4614/RMOb-Sle/1822/103

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 uzavření smluv o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN - č. 0203224114, č.

0203224067, č. 0203223962, č. 0203224063, č. 0203223965, č. 0203224060 s obchodní
společností ČEZ Prodej, a.s.,Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 14053, IČO:27232433 , pro odběrné
místo Muglinovská 11/97, Ostrava - Muglinov;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 18.03.2022
vedoucí odboru technické správy

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/38


